מדינת ישראל

משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: ו' חשוון תשע"ו

19 אוקטובר 2015

תיקנו: 803-05-2015-000033

סימוכין: 803-99-2015-048514

לכבוד:
שרת המשפטים, איילת שקד

שלום רב,

הנדון: מניעת חשש לניגוד עניינים בכהונתך כשרת המשפטים

על פי כלל 7 לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים (י"פ התשס"ג, 1136; להלן – הכללים), נדרש שר למסור הודעה בכל מקרה שבו מתעורר חשש לניגוד עניינים, ועליו לפעול בהתאם לחוות דעת היועץ המשפטי לממשלה.

בהקשר זה, יש לתת את הדעת לתפקידים מיוחדים שאותם ממלאת עו"ד כהן כיום, לאחר שמונתה אליהם על ידי שרת המשפטים הקודמת – עו"ד כהן מכהנת כיו"ר הוועדה להשגות על שומות מקרקעין לפי פקודת הקרקעות (רכישה לצרכי ציבור) 1943, כיו"ר ועדת השגות על שומות רשות מקרקעי ישראל (בהתאם להחלטות מועצת מקי ישראל מס' 1181 + 1304) וכבאת כוח שרת המשפטים במועצת קרן החילוט לפי תקנה 11א לתקנות הסמים המסוכנים (דרכי הנהלת הקרן לטיפול בנכסים שחולטו), התש"ן-1990.

2. לעניין כהונתה של עו"ד כהן כיו"ר ועדת ההשגות על שומות המקרקעין של רמ"י: יש להעיר כי בימים אלה מקדם משרד המשפטים את טיוטת חוק מקרקעי ישראל (ועדת השגות על שומות מקרקעין), התשע"ה-2015, שנועדה לעגן בחקיקה ראשית את מעמדה של ועדת ההשגות ואת אופן פעולתה. טיוטת החוק גובשה על ידי מחלקת יעוץ וחקיקה (אזרחי), ללא מעורבות מצידה של עו"ד כהן, אך נקבע בה, בין היתר, כי ועדה שמונתה לפי החלטות מועצת מקרקעי ישראל, תמשיך לכהן מכוח החוק.